Oremus

Defende quaesumus Domine, Beata Maria semper Virgine intercedente, cum 
om  nibus sanctis tuis istam ab omni adversitate familiam et toto corde tibi pros -
tratam, ab hostium propitius tuere clementer insidiis. Per Christum [etc.].
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Oremus

Omnipotens sempiterne Deus, qui sacerdotibus tuis tantam gratiam contulisti, 
ut quidquid in nomine tuo digne perfecteque ab eis agitur, a te fi eri credatur, quae-
sumus immensam clementiam tuam, ut quod modo visitaturi sumus, visites, et 
quidquid benedicturi, bene+dicas, et ad ea, quae acturi sumus, dexteram tuae 
potentiae extendas, sintque ad nostrae humilitatis introitum (sanctorum tuorum 
Petri et Pauli, Martini, Patris Benedicti, Amandi, Frodoberti Abbatis meritis) 
fuga doemonis et angeli pacis ingressus. Per dominum etc.

Oremus

Deus angelorum, Deus archangelorum, Deus patriarcharum, Deus prophetarum, 
Deus apostolorum, Deus martyrum, Deus confessorum, Deus virginum et om  ni-
um bene viventium, Deus Pater Domini nostri Jesu Christi, te invoco et nomen 
sanc tum tuum ac praeclarae majestatis tuae clementiam supplex deposco, ut mi-
hi auxilium praestare digneris adversus nequissimum spiritum, ut ubicunque sit 
au dito nomine tuo velociter exeat et recedat. Per Christum dominum nostrum. 
Amen.

Adjuro te, serpens antique, per judicem vivorum et mortuorum, per factorem 
mun di, qui habet potestatem mittere te in gehennam, ut ab hac domo festinus 
dis cedas. Ipse tibi imperat maledicte diabole, qui ventis ac mari et tempestatibus 
imperavit. Ipse tibi imperat, qui te de supernis coelorum sedibus in inferiora ter-
rae demergi praecepit. Audi ergo Sathan et time, et victus et prostratus recede, 
ad juratus in nomine Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos 
et mortuos, et saeculum per ignem. Amen.

Deinde sacerdos incipit psalmos quinque primarios graduales, interim aspergit 
quatuor angulos domus, psalmis fi nitis subjungit 

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison
Pater noster.
V. Et ne nos inducas in tentationem
R. Sed libera nos a malo
V. Domine exaudi orationem meam
R. Et clamor meus ad te veniat
V. Dominus vobiscum
R. Et cum spiritu tuo
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Oremus

Domum hanc Domine clementer ingredere et in tuorum cordibus fi delium per-
pe tuam tibi construe mansionem, et praesta, ut in hac domo nulla malignorum 
spi rituum dominetur nequitia, per Christum etc.

Deinde alios quinque psalmos recitabit, aspergendo domum, quibus fi nitis sub-
nec tet 
Kyrie eleison. 
Pater noster.
Versus ut supra.

Oremus

Omnipotens sempiterne Deus, qui in omni loco dominationis tuae totus assistis, 
totus operaris: adesto supplicationibus nostris, et hujus domus sis protector, ut 
nul la hic nequitia contrariae potestatis obsistat, sed virtute Spiritus Sancti, et 
ope ratione, fi at tibi hic purum servitium, et devota de inimicis libertas existat. 
Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde alii quinque psalmi tertio recitabuntur, aspergendo iterum totam domum, 
quibus fi nitis subnectet Kyrie eleison, Pater noster, ut supra.

Oremus

Deus, qui in omni loco dominationis tuae custos et protector assistis, exaudi nos 
propitius et sicut devote quaesumus, ut inviolabilis hujus domus permaneat be-
ne+dictio ita et benefi cia tui muneris, universitas, quae supplicat, mereatur. Per 
Chris tum Dominum nostrum. Amen.

Postea recondat in pariete in quatuor angulis domus cruces S. P. N. Benedicti, 
cum granis thuris benedicti et quinto loco reponat supra portam ad ingressum, 
ubi frequenter solent praestigia et venefi cia latere, ex post in medio domus legat 
evangelium sequens:

V. Dominus vobiscum
R. Et cum spiritu tuo
V. Sequentia sancti evangelii secundum Lucam
R. Gloria tibi Domine
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In illo tempore: Ingressus Jesus perambulabat Jericho, et ecce vir nomine Za-
chae us […] [Luk 19]

R. Laus tibi Christe

Deinde benedicat imponendo thus ad thuribulum hoc modo, et incensabit do-
mum.

Per intercessionem beati Michaelis archangeli stantis a dextris altaris incensi, et 
omnium electorum suorum, incensum istud dignetur Dominus bene+dicere, et 
in odorem suavitatis accipere. Per Christum dominum nostrum. Amen.

Deinde incipit incensare portam domus, inde vertit se ad orientem, ad meridiem 
septemtrionem et australem, ultimo ad occidentem plagam dicendo haec verba.

Incensum istud a te benedictum ascendat ad te Domine et descendat super nos 
misericordia tua. 

Finita incensatione subjungit

V. Dominus vobiscum
R. Et cum spiritu tuo

Oremus

Visita quaesumus Domine habitationem istam et omnes insidias inimici ab ea 
longe repelle, angeli tui sancti habitent in ea, qui nos in pace custodiant, et be-
ne dictio tua sit super nos semper. Per Dominum nostrum Jesum Christum fi lium 
tuum, qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

Ultimo domum et habitatores ejus benedicat in hunc modum dicens:

Benedictio Dei omnipotentis Patris+, et Filii+, et Spiritus + Sancti descendat 
su per hanc domum et omnes habitantes in ea, et maneat semper. Amen.